
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ТОКАРЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 27 марта 2018 года     № 13 

 

 О мерах по соблюдению правил 

противопожарной безопасности на 

территории Токаревского сельского 

поселения в весенне-летний период 

2018 года 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования 

Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области 

Воробьѐвой О.А. о состоянии пожарной безопасности и соблюдению правил 

противопожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 

2018 года на территории Токаревского сельского поселения Гагаринского 

района Смоленской области, Совет депутатов Токаревского сельского 

поселения Гагаринского района Смоленской области 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Информацию о мерах по соблюдению правил противопожарной 

безопасности на территории Токаревского сельского поселения в весенне-

летний период 2018 года принять к сведению. 

2. Администрации Токаревского сельского поселения совместно с Советом 

депутатов продолжать активно вести пропаганду и агитацию среди населения 

сельского поселения по соблюдению правил противопожарной безопасности, 

а также обучение населения мерам пожарной безопасности. 

3. Рекомендовать директору Токаревской средней школы (Дубровская О.А.) 

активно вести пропаганду среди работников и учеников школы по весенне-

летнему пожароопасному периоду.  

4. Рекомендовать директору Токаревского сельского Дома культуры 

(Чулковой Т.Д.) усилить контроль за мерами противопожарной безопасности. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Токаревского сельского поселения 

Гагаринского района Смоленской области    О.А. Воробьёва 


